RK3399 Cortex A72+Cortex A53六核、2.0GHz CPU
( 图片仅供参考，产品细节以规格为准 )
Cortex A72+
Cortex A53
规格
订货信息
特征
NIS-7029
CPU RK3399 2.0GHz 6核 2*A72, 4*A53处理器
内存
网络通信
技术架构
3G/4G通信
指示灯
SIM卡槽
VGA
重量
板载2G/4G可选LPDDR3
支持联通、移动和电信3G/4G通信模块，Mini-PCIe接口
8G/16G eMMC
支持启动功能的SD卡槽
电源、运行、WIFI、3G/4G, 共4个工作状态指示灯
WIFI、3G/4G外置天线接口
1个千兆网络, RJ45接口, Speed/Link LED
推杆式卡槽
弹出式卡槽，可用于系统启动和数据存储
4PIN防呆电源接口
DC 12V输入, 支持电源反向及过压保护
0℃~60℃
170(长)*115.3(宽)*29(高)mm
显示
HDMI1.4A, 支持1920*1080分辨率, 支持声音输出
USB 2个USB2.0, 2个USB3.0/2.0
串口 2个RS232的DB9串口, 1个RS232/RS485可选DB9串口
音量+-按键, 维护按键&电源按键
OTG接口, 用于系统烧录
NIS-7029
RK3399 Cortex A72+Cortex A53六核、2.0GHz CPU，支持1*HDMI显示，1*VGA显示,
1个千兆网口，2个RS232的DB9串口, 1个RS232/RS485可选的DB9串口，2个USB3/2.0
Port，2个USB2.0 Port, 支持3G/4G通讯模块，直流12V输入，支持电源反向、过压保护
 RK3399 Cortex A72+Cortex A53六核、2.0GHz CPU
板载2G/4G可选LPDDR3内存
 8/16GB EMMC
支持HDMI、VGA显示, 最高支持1920*1080
 2* RS232的DB9串口, 1* RS232/RS485可选DB9串口
 2* USB2.0, 2* USB3.0/2.0
 1个千兆网口, RJ45接口, Speed/Link LED
 支持mini-PCIE模块
支持3G/4G通讯模块, 支持WIFI
DC12V输入, 支持电源反向及过压保护
输入/输出
接口
按键
USB OTG
8W(Max)
-20℃~70℃
0.6KG
工作温度
外观尺寸
硬件监测 看门狗 0~255秒，提供看门狗例程
存储
EMMC
扩展存储
天线接口
千兆网络
VGA显示, 支持1920*1080分辨率
HDMI
电源
电源类型
电源功耗
存储温度
工作环境
整机尺寸
HDMI2G/4G LPDDR3
Fanless
SD卡槽